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Pöytäkirja

Läsnä

Leena Hannula
Elina Heikkilä-Kopperoinen
Marja Huhta
Riitta Kallio-Saukkonen
Jonny Keinänen varajäsen
Leo Norja kirkkoherra
Juhani Nyyssönen varajäsen
Urpo Oksanen
Juhana Saarinen
Yrjö Saarinen varajäsen saapui kohdan 21 aikana
Marja Salonen
Ari Järvinen puheenjohtaja
Ulla Turunen sihteeri

Poissa

Arto Bryggare
Liisa Halme
Jessi Orpana
Jorma Skyttä
Nina Suomalainen
Heidi Vehviläinen

17. Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen.

18. Laillisuus ja päätösvaltaisuus
Päätös: Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.

19. Työjärjestyksen hyväksyminen
Päätös: Seurakuntaneuvosto hyväksyi esityslistan kokouksen työjärjestykseksi.

20.Pöytäkirjan tarkastajat
Päätös: Seurakuntaneuvosto valitsi pöytäkirjan tarkastajiksi Riitta Kallio-

Saukkosen ja Juhana Saarisen.

21. Edellisen kokouksen pöytäkirja
Liite A 1,2 Edellisen kokouksen pöytäkirja on esityslistan liitteenä A1 ja päätöksen

10/2013 kohta 5 mukainen muistio liitteenä A2.

Toinen pöytäkirjantarkastaja ei ole allekirjoittanut pöytäkirjaa. Kirkkojärjes-
tyksen mukaisesti pöytäkirja tarkastetaan silloin toimielimen seuraavassa
kokouksessa.

Päätösesitys: Seurakuntaneuvosto hyväksyy edellisen kokouksen pöytäkirjan liitteen A
1 muodossa.
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Käsittely: Keskustelun aikana tehtiin kaksi vastaehdotusta. Urpo Oksanen ehdotti,
että 15.1.2013 kokouksen kohtaan 10. tehdään lisäys liitteestä K (kol-
mannen sivun viimeinen punainen pallukka). Riitta Kallio-Saukkonen esit-
ti, että Urpo Oksanen liitteen K kaikki punaiset tekstit lisätään kokonai-
suudessaan liitteenä. Käsittelyn aikana Kallio-Saukkonen veti esityksensä
takaisin. Äänestettiin. Päätösesitystä äänesti 6, Urpo Oksasen vastaehdo-
tusta 5, tyhjää yksi.

Päätös: Seurakuntaneuvosto hyväksyi edellisen kokouksen pöytäkirjan liitteen A 1
muodossa.

22.Ilmoitusasiat
Liite B

1. Seurakuntaan muuttaneille lähetettävä esite on päivitetty. Se tehdään
yhteistyössä muiden Helsingin seurakuntien kanssa. Sisäsivut ovat
samat kaikissa seurakunnissa. Kirje lähetetään seurakuntaan muutta-
neille perheen vanhimman jäsenen osoitteella ensimmäisen muuton
jälkeisen kuukauden aikana.

2. Marjatta Pokelan Mörköooppera esitetään Hyvän Paimenen kirkossa
14.2.2013. Toteutuksessa ovat mukana Paloheinän ala-asteen koulun
oppilaat ja Pakilan musiikkiopiston kansanmusiikkiyhtye. Pakilan seu-
rakunnan rooli on antaa tilat käyttöön. Järjestäjinä ovat LC Helsinki Pa-
kinkylä ja LC Helsinki Aurora.

Päätös: Seurakuntaneuvosto merkitsi ilmoitusasiat tiedoksi.

23.Kirkkoherran päätösluettelot
Liite C Luettelo kirkkoherran päätöksistä 2-8/2013

Päätös: Seurakuntaneuvosto merkitsi päätökset tiedoksi ja totesi, että niistä ei
seuraa muita toimenpiteitä.

24. Oikaisuvaatimus seurakuntaneuvoston 15.1.2013 kokouk-
sen päätökseen koskien yhteinen dialoginen johtaminen
hankkeeseen ryhtymistä

Liitteet D ja E  Pakilan seurakuntaneuvoston jäsen Urpo Oksanen on jättänyt yhteinen
dialoginen johtaminen kehittämishankkeen päätöksestä oikaisuvaatimuk-
sen, jossa hän vaatii tehdyn päätöksen kumoamista. Päätöksen kumoa-
misen jälkeen olisi selvitettävä ilman mitään konsultaatiosidonnaisuuksia,
mitkä asiat kaipaavat uudelleen tarkastelua ja kehittämistä ja miten se oli-
si seurakunnan kannalta tarkoituksenmukaista ja taloudellisesti mahdollis-
ta toteuttaa.

Urpo Oksanen oli 15.1.2013 pidetyssä seurakuntaneuvoston kokoukses-
sa tehnyt vastaehdotuksen, että hankkeeseen ei lähdetä. Seurakuntaneu-



Pakilan seurakuntaneuvosto 2 / 2013
12.2.2013

sivu 4 / 10

vosto päätti äänin 9-2 osallistua hankkeeseen ja teki esittelijän ehdotta-
mat päätökset.

Urpo Oksanen perustelee päätöksen kumoamisen vaatimusta liitteen mu-
kaisesti sillä, että hanketta ei ole kilpailutettu, neuvostolle ei ole esitetty
sopimusluonnosta, päätöskokouksessa on tapahtunut esittelijävirhe ja et-
tä esittelijä on syyllistynyt varomattomaan lausumaan.

Hanketta on kehitetty prosessimaisesti. Yhtenä lähtökohtana on ollut tar-
kastella viisi vuotta sitten toteutettu seurakunnan päätöksenteko- ja osal-
listumisjärjestelmä uudelleen. Hanke on ollut kolme kertaa käsiteltävänä
seurakuntaneuvoston kokouksessa ja Pontus Salmi on selvittänyt hanket-
ta kahdesti vierailemalla kokouksessa kirkkoherran pyynnöstä.

12.12.2012 pidetyn kokouksen esittelyssä todetaan, että kun Helsingin
seurakuntayhtymä on tukenut seurakuntien strategiatyöskentelyjä raken-
neuudistuksen yhteydessä, hankkeissa käytettiin konsultteina Talents
Partnersin, Agenssin, Johtamistaidon opiston ja Pontus Salmen palveluja.
Pontus Salmi kuuluu ryhmään, jota Helsingin seurakuntayhtymä on suosi-
tellut seurakuntien konsulteiksi.

Hankintalain 8 §:ssä mainitaan Palveluhankintoja koskevat poikkeukset
soveltamisalasta. Sen mukaan tätä lakia ei sovelleta palveluhankintoihin
(kohta 6), jotka koskevat tutkimus- ja kehittämispalveluita, paitsi jos niistä
saatava hyöty koituu yksinomaan hankintayksikölle sen toiminnassa käy-
tettäväksi ja hankintayksikkö korvaa suoritetun palvelun kokonaan.

Tämän kehittämistyöhön ollaan hakemassa Työsuojelurahaston (TSR)
rahoitusta. Tätä kautta kehittämisestä koituva hyöty tulee julkiseksi. Tä-
män takia hankkeen yhteydessä ollaan kokomassa myös toiminnan arvi-
ointiin perehtyvä ryhmä.

Jäsen 360° segmentointityökalusta on hankala järjestää kilpailua, koska
tarjolla ei ole lähellekään vastaavaa tuotetta.

Hankintalain kansalliset kynnysarvot ovat tavara- ja palveluhankinnoissa
30 000 euroa. Sitä pienempiin hankintoihin ei sovelleta hankintalakia.
Tässä yhteydessä on kysymys kahdesta hankinnasta. Jäsen 360° seg-
mentointityökalu hankitaan Kotimaa yhtiöstä. Heidän kanssaan tehdään
hankinnasta erillinen sopimus. Pontus Salmen kanssa tehtävästä yhteis-
työstä tehdään erillinen sopimus. Päätöksentekoprosessista johtuen han-
ke on kuitenkin vietävä Työsuojelurahastoon yhtenä hankkeena. Kahtena
hankkeena hankintalain kynnysarvot eivät ylity. Päätösesityksessä tämä
olisi voitu eritellä tarkemmin.

Sopimukset Kotimaa yhtiön ja Pontus Salmen kanssa tulevat liittymään
edellisen kokouksen liitteenä olleeseen hankesuunnitelmaan (tämän ko-
kouksen liite E). Kokouspöytäkirja tulee olemaa osa sopimusta ja han-
keen sisältö on kuvattu riittävällä tarkkuudella kokouksen liitteenä olleessa
hankesuunnitelmassa. Sopimukset allekirjoitetaan Työsuojelurahaston
päätöksen jälkeen.

Hankkeen esittely on kokouksessa tapahtunut valtaosin kirjallisesti 15-
sivuisena liitteenä. Keskustelussa esittelijä pyrki valaisemaan keskustelun
esiin nostamia kysymyksenasetteluja. Keskustelumuistion lause: ”Kun
Helsingin otosmääräksi arvioidaan 8000, Pakilan seurakunnan alueen
osuudeksi muodostuu 200–300”, kuvaa keskustelua. Kirkkoherra oli pyy-
tänyt kokousta seuraavana maanantaina Mikko Hintsalalta vastaukset nii-
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hin kysymyksiin, jotka hän oli kirjannut kokouksen kysymyksenasetteluna.
Tämän kokouksen liite I valottaa asiantuntijan vastauksin myös segmentti-
työkalun luotettavuuskysymystä.

Vuotta 2012 koskenut arvio vastaa seurakunnan taloustilannetta.

Yhteinen dialoginen johtaminen – hankkeesta on ollut esillä kaksi Power-
point esitystä ja yksilöity kirjallinen kehittämissuunnitelma päätöstä teh-
neen kokouksen liitteenä. Niissä kuvastuu, kuinka vuorovaikutuksellisuus
on vaikuttanut prosessiin ja vienyt sitä eteenpäin.

Ydinryhmä tukee yksimielisesti edelleen hanketta, jota se pitää tärkeänä
prosessina Pakilan seurakunnan toiminnan kehittämisessä. Hanketta on
kehitetty neljän kuukauden aikana ja ydinryhmä on voinut omalta osaltaan
vaikuttaa hankkeen suunnitteluun ja sen esittämät näkökohdat on otettu
suunnittelussa huomioon. Jäsen 360° innostaa, koska se lisää kaivatulla
tavalla tarvitsemaamme jäsentietoisuutta koko alueen ihmisistä eikä tyydy
vain aktiivisimman joukon ajattelun analysointiin. Hanke tukee hyvin myös
alkavaa vapaaehtoistyön projektia.

Päätösesitys:  Seurakuntaneuvosto päättää hylätä Urpo Oksasen vaatimuksen päätök-
sen 10/2013 kumoamisesta.

Käsittely: Keskustelun aikana Riitta Kallio-Saukkonen teki vastaehdotuksen kutsua
pappistiimi kuultavaksi, jotta seurakuntaneuvosto kuulisi myös työntekijöi-
den mielipiteen. Ehdotus ei saanut kannatusta. Suoritettiin äänestys. Pää-
tösesitystä äänesti 8, Urpo Oksasen oikaisuvaatimusta 3, 1 tyhjä ääni.

Päätös: Seurakuntaneuvosto päätti hylätä Urpo Oksasen vaatimuksen päätöksen
10/2013 kumoamisesta.

25. Vuoden 2012 taloustilanne
Liite F Seurakuntayhtymän tilinpäätös valmistuu vasta myöhemmin keväällä. Nyt

esillä oleviin lukuihin ei ole tulossa suuria tarkennuksia. Liitteen mukaan
Vuoden 2012 talousarvion ja tilinpäätöksen erotus oli €95.611. Talousar-
vioon oli otettu varaus käyttää aikaisempien vuosien säästöä €68.651.
Kun lukuihin lisätään aikaisemman säätön muu osuus, on seurakunnalla
käytössä tällä hetkellä €76.883 vuoden 2013 budjettiin sisällytetyn
€73.289 säästön käytön lisäksi

Päätös  Seurakuntaneuvosto merkitsi taloustilanteen tiedoksi

26. Vuosiarvio 2012
Liite G Kirkkojärjestyksen mukaisesti seurakuntien tulee laatia kultakin kalenteri-

vuodelta toimintakertomus.  Kirkkovaltuustolle valmisteltavaa vuosikerto-
musta varten Helsingin seurakunnat antavat toiminnastaan yhden sivun
mittaisen tiivistelmän, joka liitetään Helsingin seurakuntien vuosikerto-
mukseen. Tämän lisäksi työalat ovat arvioineet toimintansa ydinryhmän
ohjeiden mukaisesti.

Liitteen sivut 1–6 tarkentuvat kokoukseen mennessä. Niistä lähetetään
sähköposti ja printti jaetaan kokouksessa.
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Päätös: Seurakuntaneuvosto

1 hyväksyi vuosikertomuksen 2012 yhteenvedon liitteessä esitetys-
sä muodossa.

2 merkitsi vuosikertomuksen kokonaisuuden tiedoksi.

3 valtuutti kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin tekemään tarvitta-
essa koosteen seurakuntaneuvoston tekemistä havainnoista.

27. Vauvavaarivirka
Liite H Seurakuntaneuvosto päätti avata määräaikaisen projektiviran 1.2.2013–

30.6.2014 väliseksi ajaksi, mikäli Helsingin seurakuntayhtymän yhteinen
kirkkovaltuusto päättää perustaa edellisessä kohdassa mainitun viran.
Tehtäväkuva muodostuu diakonian ja lapsityön tehtävistä.

Rekrytointilinjauksen mukaisesti vakinaisten virkojen ja työsuhteiden työn-
tekijävalinnat valmistelee kirkkoherran johdolla seurakuntaneuvoston va-
litsema työryhmä. Lähiesimiehet osallistuvat tiimiensä työntekijöiden valin-
taprosessiin. Määräaikaisien virkojen ja työsuhteiden täytöstä ei ole tehty
valintaprosessia kuvaavaa linjausta. Kirkkoherra on sopinut seurakunta-
neuvoston varapuheenjohtajan kanssa, että tässä tilanteessa kirkkoherra
ja lapsityön lähiesimies haastattelevat hakijat.

Määräaikainen virka ilmoitettiin avoimeksi nimellä ”vauvavaarivirka”. Sitä
on hakenut neljä hakijaa. Koulutus ja kokemustaustat ilmenevät liitteessä.
Haastattelut toteutetaan torstaina 7.2. ja esitys valinnasta esitellään koko-
uksessa.

Päätös  Seurakuntaneuvosto valitsi määräaikaiseen virkaan Jarna Leinon.

28. Dialoginen johtaminen -hanke
Liite I Mikko Hintsala Kotimaa-yhtiöstä on ensimmäisen tapaamisemme jälkeen

antanut vastaukset edellisen kokouksen muistiossa esitettyihin kysymyk-
siin. Ne syventävät tietoamme moniin edellisen kokouksen keskustelussa
pohdittuihin kysymyksiin. Pontus Salmi ja Leo Norja ovat työstäneet
eteenpäin Työsuojelurahastolle suunnattua avustushakemusta. Se odot-
taa seurakuntaneuvoston päätöksen vahvistumista.

Hanke muodostuu kahdesta erillisestä osasta. Jäsen 360 segmentointi-
työkalun käytöstä tehdään sopimus Kotimaa yhtiön kanssa. Pontus Sal-
men kanssa voidaan allekirjoittaa hankkeen työskentelystä sopimus, kun
Työsuojelurahaston rahoituksesta on saatu päätös.

Hanke on ajateltu käynnistää työyhteisöpäivänä 6.3.2013. Seurakunta-
neuvoston perehdytys jäsen 360° ajatteluun toteutettaisiin seurakunta-
neuvoston kokouksen yhteydessä 12.3.2013. Seurakuntaneuvoston jä-
senten ja työntekijöiden yhteiseksi työskentelypäiväksi on suunniteltu lau-
antai 25.5.2013.

Hankeryhmän kokoonpanoksi on ajateltu kahta seurakuntaneuvoston jä-
sentä, lähiesimiehiä ja kahta muuta ydinryhmän jäsentä sekä työntekijöi-
den valitsemaa jäsentä kirkkoherran ja Pontus Salmen lisäksi.
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Kehittämishankkeen aikana luodaan yhteinen ohjausryhmä, jossa on kirk-
koherran, seurakuntaneuvoston ja työntekijöiden edustajan lisäksi muka-
na myös Helsingin seurakuntayhtymän jäsenyyden kehittämishankkeista
vastaava projektipäällikkö.

Ohjausryhmän lisäksi kehittämishankkeen aikana pidetään toiminnan ar-
viointiin perehtyvää ryhmää, jonka tehtävänä on arvioida kehittämistyön
aikana saatuja oivalluksia ja mahdollisuuksia soveltaa niitä laajemmin kir-
kossa ja muissa asiantuntijaorganisaatioissa. Ryhmään ovat lupautuneet
Helsingin seurakuntayhtymän jäsenyyden kehittämishankkeista vastaava
projektipäällikkö, Kirkon koulutuskeskuksen johtamisesta ja työyhteisön
kehittämisestä vastaava kouluttaja sekä dosentti, joka on yksi Suomen
johtavimmista dialogisen johtamisen tutkijoista.

Päätös  Seurakuntaneuvosto merkitsi asian tiedoksi.

29. Paloheinän väistötila ja kerhotalo
Liite J Pakilan seurakuntaneuvosto on päättänyt 9.12.2008, että seurakunta luo-

puu Paloheinän kirkon käytöstä kevään toimintakauden päätyttyä kesä-
kuussa 2010. Helsingin seurakuntayhtymän kirkkovaltuusto päätti
10.12.2009 hyväksyä Paloheinän kirkon purkamisen ja valtuutti kirkko-
neuvoston esittämään Helsingin kaupunkisuunnitteluvirastolle Paloheinän
kirkon tontin asemakaavan muuttamista siten, että se mahdollistaa arkki-
tehti Jari Heikkisen viitesuunnitelmaan mukaisen asunto- ja ker-
ho/asuntokokonaisuuden rakentamisen. Hakemus asemakaavan muut-
tamiseksi tehtiin 25.1.2010.

Museovirasto on lausunut Pakila-Seura r.y:n ja Paloheinä-Torpparinmäen
Kaupunginosayhdistys r.y:n suojeluesityksistä, että Paloheinän kirkko ei
ole valtakunnallisesti merkittävä rakennus ja että tiedossa ei ole muita eri-
tyisiä tai pakottavia syitä rakennussuojelulain soveltamiseen ko. tapauk-
sessa. Museoviraston ja Helsingin kaupungin lausuntojen mukaisesti suo-
jelukysymys tulee ratkaistavaksi asemakaavamuutosprosessin yhteydes-
sä.

Helsingin seurakuntayhtymä on lausunnoissaan kerrannut aikanaan teh-
dyn päätöksen perusteet Paloheinän kirkon purkamiselle:

 alueella ei ole enää tarvetta kirkolle, vaan ainoastaan pienkerhotoi-
minnan tiloille ja

 kirkon kunto on niin huono, että sen korjaaminen ei ole järkevää.

Seurakuntaneuvosto päätti 11.11.2008 pyytää kirkkoherraa määrittele-
mään tilantarpeen olemassa olevan työryhmän ja toimintaa järjestävien
työntekijöiden asiantuntemuksella. Tämä tilantarve on ollut pohjana etsit-
täessä ratkaisua väistötilalle.

Sama tilantarve on toistettu, kun kirkkoherra lähetti helmikuussa 2011
kiinteistöjohtaja Markku Koskiselle viestin, jossa täsmennettiin aikaisem-
missa keskusteluissa jo esillä ollut vaihtoehto ottaa tutkittavaksi väliaikais-
ten tilojen sijoittaminen Pikkusuonkujan varteen. Tilantarve on ilmaistu
kolmesta lähtökohdasta käsin:

 kerhotilat lapsille
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 aikuisten kerhotila

 partiolaiset

Tarjouskilpailun perusteella Cramo Finlandin parakkitilaratkaisua pidettiin
parhaana ratkaisuna. Sittemmin kävi ilmi, että kyseistä tonttia ei voida
käyttää tähän tarkoitukseen. Kiinteistöjohtaja Markku Koskinen oli sisällyt-
tänyt Helsingin seurakuntayhtymän lisäbudjettiesitykseen kesällä 2012
0,5 miljoonan euron varat siirtokelpoisen parakkitilan hankkimiseen Palo-
heinän kirkon nykyisen toiminnan väliaikaisiksi tiloiksi.  Ainoaksi sijoitus-
paikaksi jäi nykyinen Paloheinänkirkon tontti. Vuoden viimeisessä kirkko-
neuvoston kokouksessa toteutumattomat lisäbudjettihankkeet poistettiin.
Syynä viivästykseen on parhaan mahdollisen ratkaisun kartoittamisesta
nousseet aikatauluhaasteet sekä toimittajan kanssa käytyjen neuvottelu-
jen venyminen.

Paloheinän kirkon kunto huononee päivä päivältä. Siipirakennuksen tilat
ovat toistaiseksi käyttökelpoiset samoin kuin partiolaisten käyttämä vanha
autotalli, joka ei riitä Partiolaisten toimintaan heidän ilmoituksensa mu-
kaan.

Kirkkoherra on neuvotellut Niko Parikan kanssa tilanteesta. Väistötilapro-
jektin valmistelu on delegoitu kiinteistötoimistossa hänelle. Paloheinän
kirkon kiinteistön käytöstä pitäisi päästä eroon mahdollisimman pian.
Väistötilan toteuttaminen kirkon tontille tuottaa lisäkustannuksia heti ra-
kennustoiminnan alettua. Kiinteistötoimisto etsii aktiivisesti myös muita
vaihtoehtoja väliaikaiseksi toimintatilaksi.

Seurakuntaneuvoston tehtävä päättää käyttötarpeesta. Tähän asti tilan-
tarve on määritelty vuonna 2008 hahmotetussa kehyksessä.

Tontille rakennettavan kerhotalon suunnittelu on edennyt verkkaisesti. To-
teuma on liitoksissa asemakaavamuutosprosessiin. Seurakuntaneuvosto
on valinnut tähän kirkkoherran johdolla työskentelevään työryhmään
15.12.2009 muiksi jäseniksi Juhana Saarisen, Marja Huhdan ja Mirja Kor-
holan. Seurakuntaneuvosto on tuonut omat näkemyksensä suunnitteluun
viimeksi kokouksessa 16.8.2011.

Käsittely Urpo Oksanen jakoi kokoukselle liitteen M.

Päätös  Seurakuntaneuvosto

1 merkitsi tilanteen tiedoksi

2 vahvisti väistötilan tarpeen koskevan päiväkerhotoimintaa, aikuistyö-
tä ja partiolaisten toimintaa

3 valtuutti kirkkoherran yksilöimään tilantarpeen edellä kuvatuissa
puitteissa yhteistyössä tilaa käyttävän kolmen toimijan kanssa.

30. Seurakuntaneuvoston palkkiot
Helsingin seurakuntayhtymässä noudatettavasta kokouspalkkiokäytän-
nöstä on tehty päivitetty päätös kirkkovaltuustossa 14.10.2010. Sen mu-
kaisesti seurakuntaneuvoston jäsenille voidaan maksaa enintään €50
suuruinen kokouspalkkio ja kokouksen puheenjohtajana toimivalle vara-
puheenjohtajalle €75 palkkio.  Kokouspalkkioita maksetaan seurakunta-
neuvoston tekemän erillisen päätöksen nojalla (Kokouspalkkiosääntö 3§).
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Seurakuntaneuvosto voi päättää mainituissa rajoissa kokouspalkkioiden
suuruuden ja sen, kenelle palkkiota maksetaan tai että palkkioita ei mak-
seta ollenkaan.

Pakilan seurakuntaneuvosto on päättänyt asiasta aina seurakuntaneuvos-
tokauden alkaessa koko kautta koskien. Tämän seurakuntaneuvoston
toimikausi on ensimmäinen, jolloin Pakilan seurakuntaneuvoston jäsenille
maksetaan kokouspalkkio. Käytännöt vaihtelevat eri seurakuntien välillä.

Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessa 18.1.2011, että kokouspalkkiot
maksetaan kokouspalkkiosäännön mukaisesti enimmäismäärän mukaan
1.1.2011 alkaen seurakuntaneuvoston luottamushenkilöille.

Marja Huhta on ehdottanut, että asia otetaan uudelleen harkittavaksi ja
ehdottaa, että palkkioista luovutaan.

Seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja toimii kokouksen puheenjohta-
jana seurakuntaneuvoston syksyllä 2012 tekemän päätöksen mukaisesti.
On perusteltua, että hänelle maksetaan kokouspalkkiokäytännön mukai-
nen korvaus. Pakilan seurakunnan taloudellinen tilanne ei ole niin dra-
maattinen, mitä vielä viime vuonna ounasteltiin. Kirkkoherra ei katso ta-
loudellista tilannetta sellaiseksi perusteeksi, että kokouspalkkiokäytännös-
tä pitäisi luopua yksin sillä perusteella kesken tämän seurakuntaneuvos-
tokauden. Jokainen seurakuntaneuvoston jäsen voi nykyisessä käytän-
nössä ilmoittaa, että hänelle ei makseta kokouspalkkiota. Seuraava seu-
rakuntaneuvosto tekee asiasta jälleen uuden päätöksen vuoden 2015
alussa.

Päätös Seurakuntaneuvosto merkitsi aloitteen ja siitä käydyn keskustelun tiedok-
si.

31. Iltapäiväkerhot syksystä 2013 lähtien
Pakilan seurakunnassa toimii tällä hetkellä kolme iltapäiväkerhoryhmää.
Yksi ryhmä kokoontuu Torpparinmäen korttelitalossa ja kaksi ryhmää Hy-
vän Paimenen kirkolla. Iltapäiväkeron tarve alueella säilyy. Pakilan seura-
kunnan iltapäiväkerhotoiminnassa olevien lastenohjaajien määrää ja teh-
täväkuvia ollaan tarkistamassa syksyn 2013 lähtien.

Helsingin seurakuntayhtymän nuorisotyön sihteeri Rauno Vänskä koor-
dinoi seurakuntien järjestämää iltapäiväkerhotoimintaa. Hänen mukaansa
on tärkeää, että iltapäiväkerhopaikkojen määrä ei laske tällä alueella. Yksi
alueen toimijoista on Pakilan NMKY. Heidän kanssaan on käyty neuvotte-
luja yhteistoiminnan aloittamisesta niin, että syksyllä 2013 aloittaisi
NMKY:n järjestämä iltapäiväkerhoryhmä, joka toimisi Hyvän Paimenen
kirkolla kerhohuoneissa Venla ja Kalle. Tilojen yhteiskäytöstä tehdään eril-
linen sopimus.

Päätös  Seurakuntaneuvosto

1 päätti, että syksystä 2013 lähtien seurakunnassa toimii kaksi iltapäi-
väkerhoryhmää

2 merkitsi alkavan yhteistyön NMKY:n kanssa tiedoksi
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32. Kirkkopäivät 2013 Kuopiossa
Kirkkopäivät on suurtapahtuma, jossa hengenelämä, kulttuurinautinnot ja
terävä yhteiskunnallinen keskustelu yhdistyvät. Joka toinen vuosi järjes-
tettävä tapahtuma toteutetaan tänä vuonna Kuopiossa 17.–19.5.2013.
Tapahtuma peilaa kirkon elämää ja antaa virikkeitä sekä toimintaa että
päätöksentekoa tukevaan ajatteluun. Pakilan seurakunnasta tapahtumaan
on aikaisemmin osallistunut luottamushenkilöitä ja työntekijöitä. Halukkaat
lähtijät voivat ilmoittautua helmikuun aikana sihteerille.

Päätös Seurakuntaneuvosto merkitsi asian tiedoksi.

33.Muut asiat
 Ei muita asioita.

34.Seuraavat kokoukset
Seuraavat kokoukset pidetään 12.3. Torpparinmäen korttelitalolla ja Hy-
vän Paimenen kirkon Paimensalissa 9.4. / 28.5. klo 18.30 niin, että yhtei-
nen keskusteluhetki alkaa klo 18. Toukokuun kokous on siirtynyt viikolla
edellisessä kokouksessa esitetystä.

35. Valitusosoituksen antaminen
Pöytäkirja on valmiina allekirjoitettavaksi viimeistään 19.2.2013. Puheen-
johtaja antoi valitusosoituksen.

36. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.53.

37. Iltahartaus
Iltahartauden piti Marja Huhta.

Ari Järvinen Ulla Turunen
puheenjohtaja sihteeri

Riitta Kallio Saukkonen Juhana Saarinen


